
2024 年 12 月 16 日 
お客様各位 

計測ネットサービス株式会社 
代表取締役 荻野裕昭 

 

『Kaosys』『K-LINK』『グランドサーフェス』 
『ステイクポイント』『DIMRO』 
販売・サポート終了のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立て頂き厚く御

礼申し上げます。 
 
さて、このたびご愛顧頂いておりました以下の製品につきまして、販売及びサポートを終了とさ

せて頂きます。この度の取り扱い終了に伴いましてご迷惑お掛けいたします事を深くお詫び申し

上げます。 
 

販売終了システム 販売・サポート終了時期 
非接触体温自動検知＆顔認証システム【Kaosys】 2024 年 12 月末 

遠隔支援システム【K-LINK】 2024 年 12 月末 

電子レベル自動沈下計測システム【グランドサーフェス】 2024 年 12 月末 

杭芯位置出し誘導システム【ステイクポイント】 2024 年 12 月末 

光ファイバ変位計測システム【DIMRO】 2024 年 12 月末 

 
今後とも、計測ネットサービス株式会社を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
ご不明な点及びご質問等につきましては、本社・営業企画課までお問い合わせいただきますよ

うお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

計測ネットサービス株式会社 
〒114-0013 

東京都北区東田端 2-1-3 
天宮ビル 

TEL：03-6807-6466 
FAX：03-6807-6465 


